第11号様式（第１８条・第２１条の１１）

年　　　月　　　日

   習志野市長　　　　　　あて

届出者 住所（所在地）  （郵便番号              ）

氏名（名称および代表者の氏名）

職氏名　　（電話番号                   ）

 工　　　場 設置の認可

 指定作業場 揚水施設の届出

 の規定により、次のとおり届け出ます。

　認可番号・年月日

　１ 譲受け   ２ 借受け   ３ 相続   ４ 合併  ５ 分割

 ※ 受 付 欄

受付者名

   備考
１　※  印の欄には、記入しないこと。
２ 「承継の原因」欄は、該当する１つを○で囲むこと。

住所又は所在地

工　　　場
指定作業場

工　　　場

承  継  年  月  日

  承  継  の  原  因

工 場 等 承 継 届 出 書

指定作業場

の を受けた者の地位を承継したので、習志野市環境保全条例

    　第　　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日

被承継人

の名称

の所在地

氏名又は名称